do Domingo de loco vocata Almedia Antonio Vile de

loco vocato Suylarich Arnaldo Serria, Ferrario Olive-

rii de Alarono Guillermo Guayta Bernardo Rosseyo

Borrassio Salent et Petro Benajam pro testibus adhibi-

tis vocatis et rogatis. " : _

.. Sig g num Bartholomei de Rncha potarii Majonee

predlcu. Qui predicta recepit et ad instantiam dicto-

rum sindicorum in hanc publicam formam' misit scripsit

et clausil cum litteris rasis et emendatis.in linea tertia

decima ubi dicitur facultate.

Pateat universis presentem seriem inspecturis. Quod
die lune hora tertia vel inde cirea intitulata. V idus ju-
nii.unno ab incannatione Domini Millesimo trecentesi-
mo XL tertio. Congregata vece precania tota universi-
tate ville et parrochie de Petra in ecclesia Sancti Petri
ville et parrochie predictarum prout est moris ipsa
universilas et ipsius singulares ad hoc unanimiter
absque contradictione alicujus concordantes. Gralis et
sponfanca voluntate et ex. cerla. scientia in. presentia

.
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mihi Berengarii Dorcha notarii Majorice et testinm vi-
delizet Bernardi Macip Petri Michaelis Petri de Podio
Berengarii Dominici et Bartholomei Bernardi ad hoc
spetialiter vocatorurmn et rogatorum constituerunt et or-
dinaverunt suos certos procuratores sindicos et actores
Bartholomeum Navata Jobannem Albinyana Durandum
Benus et Bernardum Oliveyla habitatores parrochie
supradicte presentes et hanc procurationem sindicatum
et actoriam recipientes et quemlibet ipsorum insoli-
dum. Ita quod occupantis vel occupancium condicio
potior vel melior non esistat sed quod per unum vel
plures inceptum fuerit per alium vel alios mediari
prosequi valeat et finiri etiam si occupantem vel occu-
pantes infirmitate vel alio impedimento legittimo con-
tingant minime detineri ad comparendum coram exce-
llentissimo et potentissimo principe et domino domi-
no Petro Dei gratia Rege Aragonum Valentie Majorice
Sardinie et Cursice Comiteque Barchinone vice nomi-
ne et pro parte dicte universitatis et singularium cjus-
dem. Et ad prestandum eidem domino Regi tunquam
vero el naturali domino ipsius universitatis et ejusdem
singularium vice nomine ¢t pro parte quibus supra
homagium ore et manibus comendatum et fidelitatis
juramentum tactis eorum manibus sacrosanctis quatuor
Dei evangeliis sub fide cujus quidem homagii et reli-
gionis juramenti promittant eidem domino Regi quod
universitas predicta et singulares ejusdem erunt eidem
domino Regi contra omnem hominem mundi boni et
fideles homines ac subjecti et legales et portabunt ei- °
dem domino Regi Lonam rectam sinceram et legalem
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fidem sicuti fideles homines et subjecti debent et te-
neotur portare suo domino naturali. Et etiam ad om-
nia alia facicndum in et super predictis et dependen-
tibus seu emergentibus ex eisdem et quolibet eorun-
dem que, necessaria utilia vel opportuna fuerint wel
ctiam que eidem domimo Regi placebunt dictam uni-
versitatem et singulares ex ea facere in premissis etiam
si mandatum exigant spetiale et sint majora superius
expressatis. Concedendo eisdem et eoram cuilibet su-
per premissis omnibus et singulis liberam administra-
tionem cum plenissima facultate. Volentes et expresse
consentientes dicta universitas et ipsius singulares quod
(uicquid per dictos sindicos procuratores vel actores
vel eorum quolibet actum gestum vel procuratum fue-
rit sit ita validum et firmum perpetuo et proinde ha-
beatur ac si a dicta universitate et singularibus ejus-
dem et eorum quolibet personaliter esset actum. Quo-
niam dicta universitas promisit firma et sollempni sti-
pulatione in presenlia mei notarii antedicti stipulantis
et exigentis nomine dicti domini Regis et aliorum om-
nium quorum interest vel interesse poterit vel debebit
habere ratum gratum et firmum quodque super pre-
missis omnibus et singulis per dictos procuratores sin-
dicos vel actores et eorum quolibet actum gestum fue-
rit seu etiam procuratum. Et pro predictis omnibus et
singulis attendendis firmiler et complendis dicta uni-
versitas et singulares ejusdem obligarunt se et bona
ipsius universitatis et singulariom ejusdem et cujuslibet
corundem presentia et futura. Quod est actum die ho-
ra et anno memoralis presentibus testibus supradictis.
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Sigienum mei Berengavii Dorcha notarii publici
Majorive. Qui a dicta universitate rogatus predictis om-
nibus interfui et hec seribi feci et.clausi.

Pateat universis. Quod nos Petrus Riupulli Francis-
cus Ca Pere Jacobus de Podio de Ros ¢t Franciscus
Cardelli jurati et Jacobus de Maymona Jacobus Pellipe-
rii Romeus Sale Petrus Bricasii Jacobus Sapera Rai-
mundus Juliani Bernardus Cayadelli Guillermus Com-
pany Guillermus Fortimanya Guillermus Poncii Arnal-
dus Geraldi Petrus Augusti Guillermus Segero Maymo
Calciner P. Longoni Bartholomeus Pelegrini Petrus
Pons Raymundus Selva Petrus Tria Bernardus Sale
Jacobus Avela Berengarius Cardel Petrus Pi Jacobus
Sale Petrus de Montblanch Guillermus Pellicer Ber-
nardus Sapera Marti Caules Guillermus Pi Guillermus
Rog Bernardus Pons Franciscus Rog Jacobus Salom
Petrus Julia Petrus Font Dalmau de Bas Bartholomeus
Poncii et Maymonus Juliani proceres parrochie Beati
Michaelis de Luco majori congregata tota universitate
ejusdem parrochie superius memorate in ecclesia Beati
Michaelis superius prefati nomine nostro proprio quam
nomine eliam totius dicte universitatis. Volentes .una-
nimiter absque contradictione alicujus consentientes
et concordantes et ratum et firmum habentes gratis et
spontanea voluntate ac ex certa scientia et de volun-
tate totius dicte universitatis parrochie annotate faci-
mus constituimus ponimus eligimus et ordinamus vos
Bonanatum Cardelli Romeum Avellam Jacobum Fer-
rarii et Jacobum Quintane parrochianos ejusdem ec-
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clesie prasentes et recipientes procuratores sindicos et
actores et nuntios nostros et dicte totius universitatis
certos et spetiales. Ita quod occupantis conditio me~
lior non existst sed quod per unum inceptum fuerit
per aliym valeat prosequi et finiri etiam si occupan-
tem infirmitate vel alio impedimento legittimo contin-
gat minime detineri ad comparendum coram excellen-
tissimo et potentissimo principe et domino nostro do-
mino Petro Dei gratia Rege Aragonum Valentio Sardi-
nie et Corsice comiteque Barchinone et suo venerahili
consilio vice et nomine et pro parte tolius dicte unj~
versilatis et singularium ejusdem. Et ad prestandum et
faciendum eidem domino nestro Regi tanquam vero ef
natygrali domino ipsius universitatis et ejusdem singu-
larium ‘vice et nomine et pro partd quibus supra ho-
magium ore et manibus comendatum et fidelitatis ju~
ramentum tactis manibus vestris sacrosanotis quatuor
Dei evangeliis sub fide cujus homagii et religionis ju-
ramenti possitis promittere eidem domino nostro Regi
et suig successoribus quod nos et tota universitas pre~
dicta et singulares ejusdem erimus semper eidem do-
mino nostro Regi et ejusdem successoribus contra om-
nem hominem mundi boni fideles et:legales homines
et subjecti et portabunt eidem domino Regi bonam
rectam sinceram et legalem fidem sicuti fideles homi-
nes et subjecti debent et tenentur portare suo domipo
naturali et etiam ad omnia alia faciendum in et super
premissis et dependentibus seu emergentibus ex eis-
dem et quolibet eorundem que necessaria utilia vel
opportuna fuerint vel etiam que eidem domino Regi
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nostro supradicto placebunt totamn dictam universita-
tem dicte parrochie et singulares ex ea facere in pre-
missis etiam si mandatum exigant spetiale et sint ma-
jora superius expressatis. Concedentes vobis et cuilibet
vestrum super omnibus et singulis supradictis plenam
et liberam potestatem ac generalem administrationem
cum plenissima facullate. Volentes et gratis expresse
consentientes tota dicta universitas et ipsius singulares
.quod quicguid per vos dictos procuratores sindicos vel
actores vel quemlibet vestrum actum gestum seu etiam
procuratum fuerit sit ita validum et firmum perpetuo
et proinde Labeatur ac si a dicta tota universitate et
singularibus ejusdem et eorum quolibet personaliter
esset actum. Quoniam nos et totadicta universitas pro- -
mittimus firma et sollempni stipulatione in manu et
posse notarii infrascripti stipulantes et exigentis nomi-
ne dicti domini Regis et aliorum omnium quorum in-
terest vel interesse poterit vel debebit habere ratum
gratum et firmum quodque super premissis omnibns
et singulis per vos dictos procuratores sindicos vel ac-
tores et quemlibet vestrum actum gestum fuerit seu
etiam procuratum. Et pro predictis omnibus et singu-
lis attendendis firmiter et complendis nos dicti proce-
res tam nostro proprio quam nomine totius dicte uni-
versitatis dicte parrochie obligamus nos et omnia bo-
na nostra et totius dicte universitatis dicte parrochie
presentia et futura. Et nos dicti proceres et tota dicta
universitas requisivimns notario infrascripto qui in
dicta ecclesia presens erat quod de premissis faceret
publicum instrumentum ad eternam memoriam rei

b
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geste. Qui notarius ad requisitionem nostrorum pre-
dictorum et totius partis ejusdem universitalis presens
instrumentum recepit presentibus supradictis proceri-
bus et aliis circunstantibus et testibus ad hec rogatis
et convocatis videlizet Guillermo Serena Juliano Mur
G. Selva Guillermo Longani Jacobo Cardelli Bernardo
Gilaberti Bonanato Viverii Petro de Bas et Ferrario Se-
guini. Sexto idus junii anno Domini Millesimo CCC

quadragesimo tertio. Sig NRPRIEIRIRIR R IRIR K
PR PRI O R B

ARSI KK X na omnium nostrorum
" predictorum. Qui nomine nostro et nomine totius dic-
te universitatis hec laudamuus et firmamus.

SighK num Bernardi Thome notarii publici Majori-
ce. Qui hec scribi fecit et clausit el suppraponuit in
XII linea nos et in XVII linea nos el.

Pateat universis. Quod die dominica intitulata sexto
idus junii anno ab incarnatione Domini Millesimo tre-
centesimo quadragesimo tertio. Universitas parrochie
Sancti Petri de Sensellis Majorice diocesis in ora ves-
perorum’ congregata ad vocem Guillermi Ribes publi-
¢i preconis dicti loci de Sensellis in ecclesia parrochia-
li ipsius loci prout est moris in presentia Nicholai Rot-
berti notarii Majorice publici et testium subscripto-
rum ad hec spetialiter vocatorum et rogatorum et ip-
sius singulares ad hec unanimiter absque contradictio-
ne alicujus concordantes gratis et spontanea voluntate
ac ex certa scientia constituerunt et ordinaverunt suos

certos procuratores sindicos et actores Petrum Figue-
TOMO XXIX. 28
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ra et Guillermum Rafalli presentes et hanc procuratio-
nem sindicatum et actoriam recipientes et quemlibes
ipsorum insolidum. Ita quod occupantes conditio me-
lior non existat set quod per wnum inceptum fuerit
per alium prosequi valeat et finiri. Etiam si occupan-
te infirmitate vel alio impedimento legittimo contingat
minime detineri ad comparendum coram excellentissi-
mo et potentissimo principe et domino domino Petro
Dei gratia Rege Aragonum Valentie Majorice Sardinie
et Corsice comiteque Barchinone vice et nomine et
pro parte dicte universitatis et singularium ejusdem.
Et ad.prestandum eidem domino Regi tanquam vero
et naturali domino ipsius universitatis el ejusdem sin-
gularium vice nomine et pro parte quibus supra ho-
magium ore et manibus comendatum et fidelitatis ju-
ramentum tactis eorum manibus sacrosanctis quatuor
Dei evangeliis sub fide cujus homagii et religionis ju-
ramenti promitant eidem domino Regi quod universi-
tas predicta et singulares ejusdem erunt eidem domi-
no Regi contra omnem hominem mundi boni fideles
et legales homines et subjecti et portabunt eidem do-
mino Regi bonam rectam sinceram et legalem fidem
sicuti fideles homines et subjecti debent et tenentur
portare sud domivo naturali. Et etiam ad omnuia alia
faciendum in et super predictis et dependentibus seu
emergentibus ex eisdem et quolibet eorundem que ne-
cessaria utilia vel opportuna fuerint vel etiam que ei-
dem domino Regi placebunt dictam universitatem et
singulares ex ea facere in premissis etiam si manda-
tum exigant spetiale et sint majora superius expressa-